

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению специаль-
ной оценки условий труда

(подпись)

Федотов А.В.
(фамилия, инициалы)

« 5 » 11 2024 г

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №651858)

В обществе с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Волгоград"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 400074 ул. Рабоче-Крестьянская 58. г. Волгоград

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3445042160

(ИНН работодателя)

344501001

(КПП работодателя)

1023403849182

(ОГРН работодателя)

49.50.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)	Пехташев А.С. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Бабкин С.А. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Аронова Ю.М. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Волгин Е.Е. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Важенин Д.С. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Чебаненко А.П. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Карташов В.А. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Кудинов С.В. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Полумеев Н.А. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Курохтин В.В. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Николенко Ю.А. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Салимов А.Ш. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Хачатуров В.А. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Аникеев С.А. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Мололкин А.В. (ФИО)	05.11.2024 (дата)
(подпись)	Климов А.Н. (ФИО)	05.11.2024 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Волгоградское линейно-производственное управление магистральных газопроводов																								
Группа по ОТ, ПИБ																								
450 090 01	Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и пожарной безопасности - руководитель группы															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 090 02	Инженер по промышленной безопасности 1 категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 090 03	Ведущий инженер пожарной охраны															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
РЭП г. Суровикино																								
450 110 01	Начальник пункта	2														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110 02	Инженер электросвязи 1 категории									2						2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110	Инженер по контрольно-измерительным приборам и															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
03	автоматике 2 категории																						
450 110 04	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110 05	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2								2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110 06	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2			2	2		2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110 07	Трубопроводчик линейный 5 разряда	2			2	2				2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110 08	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2			2	2				2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110 09	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиосвязи 6 разряда	2								2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110 11	Водитель автомобиля 4 разряда (Автомобиль-лаборатория 573632 УРАЛ 4320-1151 гос. №М068ХЕ34, лаборатория телемеханики КИП КАМАЗ 43118-15 гос. Р366НР34, грузопассажирский УАЗ 29896 гос. №Н798АЕ134)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110 12	Оператор газораспределительной станции 5 разряда	2			2	2		2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110 13	Контролер контрольно-пропускного пункта 2 разряда													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110 14	Кастелянша 2 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450 110	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
15																								
Служба по ЭГРС																								
450	Оператор газораспределитель-	2												2										
120	ной станции 4 разряда (х. Воз-																							
36	несенский)																							
СЗК																								
450	Монтер по защите подземных	2			2	2	2			2					2									
220	трубопроводов от коррозии 6																							
04	разряда																							
450	Инженер по электрохимической									2														
220	защите																							
05																								
450	Электромонтер по ремонту воз-	2			2	2	2			2														
220	душных линий электропередачи																							
06	6 разряда																							
ЛЭС																								
450	Инженер	2												2										
080																								
10																								
Служба ЭВС																								
450	Инженер-энергетик 2 категории									2														
220																								
07																								
Служба связи																								
450	Кабельщик-спайщик 6 разряда	2																						
140																								
08																								
Служба АИМО																								
450	Инженер (инженерно-																							
060	технических средств охраны) 1																							
14	категории																							
АТЦ																								
450	Водитель автомобиля 4 разря-																							
150	да (Автомобиль-специальный	2			2	2	2			2														
05	573632 УРАП 4320-1151 гос. №К466УРЕ34, автомобиль Ка- маз 43118-10 сварочная уста- новка МР22А2(ПСК) гос.																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	№Р571ТМ34																						
450 150 06	Водитель автомобиля 4 разряда (Грузовой фургон УАЗ 29893 гос. №Е604ВТ134, грузовой-бортовой автомобиль ГАЗ 330662 гос. №В185СХ134	2			2	2	2	2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер – первый заместитель генерального директора
(должность)

Федотов А.В.
(ФИО)

05.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по управлению персоналом, заместитель председателя Комиссии Общества по СОУТ

Пехташев А.С.

05.11.2024

Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и пожарной безопасности

Бабкин С.А.
(ФИО)

05.11.2024
(дата)

Начальник ОК и ТО

Аронова Ю.М.
(ФИО)

05.11.2024
(дата)

Начальник ООТ

Волгин Е.Е.
(ФИО)

05.11.2024
(дата)

Начальник ПОЭК

Важнин Д.С.
(ФИО)

05.11.2024
(дата)

Главный механик - начальник отдела

Чебаненко А.П.
(ФИО)

05.11.2024
(дата)

Начальник ПОА

Карташов В.А.
(ФИО)

05.11.2024
(дата)

Главный энергетик - начальник отдела

Кудинов С.В.
(ФИО)

05.11.2024
(дата)

Начальник ООТиЗ

Полумеев Н.А.
(ФИО)

05.11.2024
(дата)

Начальник ПОЭГРС

(должность)

Начальник ПОЭМГ

(должность)

Врач-начальник медицинской службы

(должность)

Начальник СП и ПБ

(должность)

Начальник ПОЭК

(должность)

Главный инженер ИТЦ

(должность)

Председатель объединённой первичной профсоюзной организации «Газпром трансгаз Волгоград профсоюз»
(должность)



(подпись)



(подпись)



(подпись)



(подпись)



(подпись)



(подпись)



(подпись)

Курохтин В.В.

(ФИО)

Николенко Ю.А.

(ФИО)

Салимов А.Ш.

(ФИО)

Хачатуров В.А.

(ФИО)

Аникеев С.А.

(ФИО)

Молодкин А.В.

(ФИО)

Климов А.Н.

(ФИО)

02.11.2024

(дата)

05.11.2024

(дата)

05.11.2024

(дата)

05.11.2024

(дата)

05.11.2024

(дата)

(дата)

05.11.24

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6043

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Казаренко Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2024

(дата)